────────────────────────────────────────

令和 5年度 第 4回 京築部会研修会のご案内

────────────────────────────────────────

SC会員各位

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度，下記の要領にて京築部会研修会を開催致します。

ご関係の先生方におかれましては，どうぞよろしくお願い申し上げます。

─────────────

▼第 4回 京築部会研修会

─────────────

・日時：1月 28日（日）14:00～16:00

※当日午前の高校部会研修会（＠福岡市内）参加者の移動時間・帰宅時間に鑑み，

当初お知らせしておりました開催時間帯を繰り下げましたのでご注意ください

・会場：オンライン（Zoom）

・対象：京築教育事務所管内 SC会員（被推薦の京築管内独自予算 SCを含む）

・内容：本年度総括，活動報告，質疑応答，諸連絡など

・申込：https://forms.gle/VJgJnXaZQXs3r63C8 ※〆切：1月 25日（木）

https://forms.gle/VJgJnXaZQXs3r63C8